ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5762 от 02.09.2011 г.

Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию от 07.07.2011:
1. Отклонить предложение гражданина Тулба Михаила Михайловича             по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на терри-тории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования           по изменению границ территориальных зон: Р.3.-26 и Р.1, для размещения          земельного участка 67 по улице 7 в Потребительском Садовом Товариществе  № 30 «Дорожник» согласно приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение в средствах массовой информации             и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение
по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного
зонирования по изменению границ территориальных зон: Р.3.-26 и Р.1,
для размещения земельного участка 67 по улице 7, в Потребительском

Садовом Товариществе № 30 «Дорожник».

Заявитель гражданин Тулба Михаил Михайлович

Рассмотрев заявление гражданина Тулба М.М., о внесении изменений               в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,                                  а именно в карту градостроительного зонирования по изменению границ территориальных зон: Р.3.-26 и Р.1, для размещения земельного участка 67 по улице 7 в Потребительском Садовом Товариществе № 30 «Дорожник» для дальнейшего оформления документов, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует отклонить данное предложение по следующим причинам:

- земельный участок 67 находится за границами территории предоставленной кооперативу ПСТ «Дорожник», что является самовольно занятым;

- в границах испрашиваемого земельного участка расположена опора           линии электропередач ВЛ-35кВ, под размещение которой определена территория под линию электропередачи воздушную ПС-121,68.